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ESTADO DO PARANÁ 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA 

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS 

 
EDITAL Nº 06/2019 

(RETIFICAÇÃO DO EDITAL 05 - INCLUSÃO DE PRAZO PARA RECURSOS) 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

A DRA FERNANDA TRAVAGLIA DE MACEDO, juíza presidente do processo seletivo de Juízes Leigos e Conciliadores para os Juizados Especiais 
Cível, Criminal e da Fazenda Pública, dos Foros Regionais de Colombo, Almirante Tamandaré e Piraquara, todos pertencentes à Comarca 
da Região Metropolitana de Curitiba, no uso de suas atribuições legais, torna pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL no processo seletivo de JUÍZES 
LEIGOS E CONCILIADORES, cujos nomes constam na lista de aprovados: 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL  JUIZES LEIGOS: 
ORDEM NOME DATA 

NASCIMENTO 
NOTA DA LISTA DE  

APROVADOS 
NOTA ATRIBUÍDA AOS 

TITULOS 
NOTA DA 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
1º Everson Adolfo Warmling 14/08/1982 10,0 0,2 10,0 
2º Luciane Goulin de Lazzari Boesso 29/10/1984 10,0 0,0 10,0 
3º Alexandre Izubara Mainente Barbosa 09/12/1988 9,5 0,7 10,0 
4º Aline Maria Pala Cruz 17/10/1990 9,6 0,65 10,0 
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5º Karina de Fátima Turossi 17/12/1991 10,0 0,4 10,0 
6º Guilherme Russo Marani 19/04/1992 10,0 0,0 10,0 
7º Mariana Luisa Costa Neto 28/10/1992 10,0 0,2 10,0 
8º Henrique Delavi Dãum 23/04/1993 10,0 0,2 10,0 
9º Dimmy Joe Yoshioka 29/09/1993 10,0 0,3 10,0 

10 º Daniel Spitale Machado de Paula 17/12/1975 9,2 0,75 9,95 
11 º Joe Robson Coppi 04/02/1981 9,2 0,7 9,9 
12 º Débora Higenberg de Araújo Machado 23/06/1978 9,1 0,7 9,8 
13 º Roberson Laert de Souza 07/05/1987 9,3 0,5 9,8 
14 º Gilberto Andreatta Maia 05/06/1976 9,7 0,0 9,7 
15 º Nayara Felicissimo de Oliveira  11/12/1993 9,5 0,2 9,7 
16 º Marcos Aurélio Jesus dos Santos 05/08/1978 9,5 0,0 9,6 
17 º Alex Batista de Menezes Frank 29/11/1991 9,6 0,0 9,6 
18 º Camila da Silva Andreatta 12/09/1985 9,5 0,02 9,52 
19 º Felipe Trevisan Tissot 04/02/1988 9,5 0,0 9,5 
20 º  Amanda Rivabem Ferreira 09/05/1989 9,5 0,0 9,5 
21 º Juliane Fernandes de Mello 10/04/1991 9,5 0,0 9,5 
22 º Guilherme da Veiga Chomatas 13/07/1991 9,0 0,4 9,4 
23 º Helena Grassi Fontana 13/08/1991 8,6 0,8 9,4 
24 º Leandro Pereira de Lima Morais 03/03/1993 8,8 0,6 9,4 
25 º Simone Yumi Inoue de Paula e Silva 03/02/1982 9,1 0,2 9,3 
26 º Livia Lelis Calil 25/04/1985 9,0 0,2 9,2 
27 º Walace Loham de Mattos Alves 22/08/1992 9,0 0,2 9,2 
28 º Amanda Magalhães Lopes da Cruz 28/12/1992 9,0 0,2 9,2 
29 º Michele Kasnocha 31/01/1988 9,1 0,05 9,15 
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30 º Naiane Duplat de Aguiar 02/05/1989 9,0 0,15 9,15 
31 º Daniela Telles 22/06/1977 9,1 0,0 9,1 
32 º Kamila Diully Straube da Silva 02/12/1988 9,1 0,0 9,1 
33 º Fabiano Atsuhiko Yamada 11/01/1995 9,1 0,0 9,1 
34 º  Josiane Aparecida Piurcoski 10/04/1971 8,5 0,55 9,05 
35 º Deborah Demeneck 07/03/1963 9,0 0,04 9,04 
36 º Wilian Koschewski 06/06/1978 8,6 0,44 9,04 
37 º Ivonete da Rosa 03/08/1982 8,6 0,4 9,0 
38 º Jéssica Priscila Dias dos Santos Cardelli 07/11/1986 9,0 0,0 9,0 
39 º Andrea Carla Souza Torres Martins 15/08/1989 9,0 0,0 9,0 
40 º Thamisa Rayane de Oliveira 01/10/1992 9,0 0,0 9,0 
41 º Giulia Rossini Gusso 18/10/1992 8,6 0,4 9,0 
42 º Ana Carolina Elaine dos S. G. de Castro 16/11/1977 8,1 0,72 8,82 
43 º Carla Vladiane Alves Leite 09/09/1984 7,8 1,0 8,8 
44 º Michelle Nobre Maiolli 28/01/1992 8,6 0,2 8,8 
45 º Jardel Camargo Viveiros Neto 30/06/1994 8,8 0,0 8,8 
46 º Bianca Schunemann Cavalcante 25/01/1993 8,5 0,2 8,7 
47 º Maria Luisa Nataly A. Simonini de Lima 10/12/1970 8,6 0,0 8,6 
48 º Sandra Baranoski 26/07/1976 8,6 0,0 8,6 
49 º Raquel Rezende Pinto de Arruda 24/02/1983 8,6 0,0 8,6 
50 º Julio Cesar Ferreira Santos 15/02/1994 8,6 0,0 8,6 
51 º Thaís Rodrigues Coutinho Gouvea 20/04/1990 7,8 0,7 8,5 
52 º Samara Wsolek Bastos de Oliveira 25/08/1994 8,3 0,11 8,41 
53 º Elisa Rossetti de Sá 24/01/1987 8,0 0,4 8,4 
54 º Maria de Fatima Batista 22/07/1966 7,7 0,66 8,36 
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55 º Flávia Rosa Canelli de Souza 19/01/1984 8,1 0,22 8,32 
56 º Sérgio Pereira Borges 24/12/1973 8,3 0,0 8,3 
57 º Gustavo Henrique de Souza 22/03/1991 8,3 0,0 8,3 
58 º Bianca Mara Lecheta Rissi 17/12/1994 8,1 0,2 8,3 
59 º Ellen Balassiano 25/10/1984 8,1 0,15 8,25 
60 º Neli Brexi 28/12/1968 8,0 0,22 8,22 
61 º Rafael Antônio Pinto Ribeiro 02/06/1976 8,2 0,0 8,2 
62 º Daniella Martins Abdalla de Almeida 28/01/1986 8,2 0,0 8,2 
63 º Nadjanine Galindo de Freitas Farias 31/05/1992 8,2 0,0 8,2 
64 º Amanda Pereira 04/11/1994 8,2 0,0 8,2 
65 º Tábata Quinsler Veloso Schneider 30/08/1990 8,1 0,02 8,12 
66 º Patrícia Gonçalves Rocha 28/01/1981 8,1 0,0 8,1 
67 º Kleber Dourado Lopes 01/07/1982 8,1 0,0 8,1 
68 º Júnior Cardenas Moreno 26/08/1985 8,1 0,0 8,1 
69 º Jéssica Trianoski da Silva 29/11/1990 8,1 0,0 8,1 
70 º Reinaldo Soares Bozza 23/12/1991 8,1 0,0 8,1 
71 º Angelo Marcio Arouca Veloso 13/03/1977 7,8 0,2 8,0 
72 º Nilton Cesar Gonçalves Menezes 21/06/1982 8,0 0,0 8,0 
73 º Wagner José Guimarães 12/10/1986 8,0 0,0 8,0 
74 º Tamires Luisa Cleto Scholl 09/12/1989 8,0 0,0 8,0 
75 º Heloana Vera Albuquerque 22/02/1992 8,0 0,0 8,0 
76 º Frederico Mateus Bellaver Souza 03/08/1995 8,0 0,0 8,0 
77 º Josiane Ferrero Rodrigues de Medeiros 07/08/1990 7,5 0,46 7,96 
78 º Fabielle Pillati Bueno 18/11/1990 7,6 0,3 7,9 
79 º Isadora Ribeiro Cavalcanti 11/11/1995 7,8 0,05 7,85 
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80 º Celi Aparecida Martins Argentão 14/04/1962 7,6 0,2 7,8 
81 º Geisiana Teixeira Vieira 04/12/1985 7,8 0,0 7,8 
82 º Dhebora Zandrowski Santiago 14/11/1987 7,8 0,0 7,8 
83 º Victor Henrique Sena F. Oliveira 19/12/1994 7,8 0,0 7,8 
84 º Iago Batista Flinkerbush Schwanke 24/07/1996 7,8 0,0 7,8 
85 º Ana Claudia da Silva Carvalho Pinheiro 11/03/1983 7,6 0,02 7,62 
86 º Stefania Barbosa Gimesnes Leite  14/09/1983 7,6 0,0 7,6 
87 º Fernanda Trevisan Melfi Vessoni 18/09/1985 7,6 0,0 7,6 
88 º Juliane Turra Firman Silva 08/02/1986 7,6 0,0 7,6 
89 º Renan Geovani Santiago  05/03/1987 7,6 0,0 7,6 
90 º Carolina Cabral Resende  14/11/1987 7,6 0,0 7,6 
91 º Amanda D’Cássia Barbosa da Silva  16/02/1988 7,6 0,0 7,6 
92 º Fabielle Pillati Bueno 18/11/1990 7,6 0,3 7,9 
93 º Marwan Glock Maltaca 29/08/1992 7,6 0,0 7,6 
94 º Ely Alves Pereira 26/03/1960 7,5 0,0 7,5 
95 º Bruno César Deschamps Meirinho 10/05/1982 7,5 0,0 7,5 
96 º Cilmara Aparecida Krenski Dorst 24/03/1985 7,5 0,0 7,5 
97 º Fábio Chemin Gadens 03/09/1986 7,5 0,0 7,5 
98 º Monique Saito 12/03/1992 7,1 0,4 7,5 
99 º Gustavo Domingues de Brito 02/01/1992 7,4 0,06 7,46 

100 º Renata Rodrigues Guimarães Wollmann 02/07/1992 6,8 0,62 7,42 
101 º Lucienne Caroline Savogin Rasera 24/07/1985 6,8 0,6 7,4 
102 º Luciane Cristina Dropa 24/05/1980 7,1 0,22 7,32 
103 º Luiz César Alencar Ribeiro  02/06/1987 7,3 0,0 7,3 
104 º Marcella Alessandra Santos 15/06/1988 7,3 0,0 7,3 
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105 º Letícia Longhi 18/02/1991 7,3 0,0 7,3 
106 º Juliana Fonseca Ferreira 12/02/1992 7,3 0,0 7,3 
107 º Aline Ribeiro Pereira 22/03/1995 7,3 0,0 7,3 
108 º Leandra Helena Nilo da S. Camargo 05/08/1979 7,2 0,0 7,2 
109 º Raquel Figueira da Silva Pereira  05/10/1982 7,1 0,02 7,12 
110 º Sérgio Murilo Korobinski 06/06/1988 7,1 0,02 7,12 
111 º André Luiz Sousa Nogueira  28/10/1967 7,1 0,0 7,1 
112 º Cícero de Oliveira Teixeira 21/04/1977 7,1 0,0 7,1 
113 º Daniel Dammski Hackbart 22/12/1979 7,1 0,0 7,1 
114 º Jefferson Wilson Mendes 21/01/1989 7,1 0,0 7,1 
115 º Carolina Guerios Nardi 08/05/1992 7,1 0,0 7,1 
116 º Débora Lais dos Santos  21/11/1992 7,1 0,0 7,1 
117 º Raísa Alves Moreira 21/12/1994 7,1 0,0 7,1 
118 º Susane Carolina Gaida 27/09/1980 7,0 0,0 7,0 
119 º Kelly Caroline Mottin Rodrigues 17/11/1988 7,0 0,0 7,0 
120 º Thiago Roberto de Souza 01/10/1989 7,0 0,0 7,0 
121 º Ana Maria Romão 30/12/1965 6,8 0,0 6,8 
122 º Maximiliano Faleiros Moreira  19/03/1976 6,8 0,0 6,8 
123 º Ana Paula Horiguchi Skulny 27/09/1976 6,8 0,0 6,8 
124 º Gerusa Erbano 18/08/1983 6,8 0,0 6,8 
125 º José Antônio Firmino Lopes da Silva 08/04/1986 6,8 0,0 6,8 
126 º Vanessa de Mello Brito Arns 05/02/1988 6,8 0,0 6,8 
127 º Dayana Alves Batista  16/12/1991 6,8 0,0 6,8 
128 º Letícia Kuminek de Amorim Canalli  29/10/1992 6,7 0,0 6,7 
129 º Francisco Claudio Zeferino 23/06/1962 6,6 0,0 6,6 
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130 º Marcos Ton Ramos 21/08/1964 6,6 0,0 6,6 
131 º Roselia Furman Carneiro da Silva  14/10/1975 6,1 0,5 6,6 
132 º Guaraci Fonseca Chen Junior 15/10/1981 6,6 0,0 6,6 
133 º Ana Paula Nunes Kluska 12/01/1982 6,6 0,0 6,6 
134 º Marcela Eduarda Appi 15/03/1991 6,6 0,0 6,6 
135 º Ester Peres da Silva 24/02/1995 6,6 0,0 6,6 
136 º Denise Christine Mostasso Rocha Vieira  27/06/1981 5,8 0,7 6,5 
137 º Wiliam Borges Vieira  19/01/1987 6,5 0,0 6,5 
138 º Angela Cristina Belmontel do Amaral 02/07/1976 6,4 0,0 6,4 
139 º Vilmar Camargo Olenik 02/08/1966 6,3 0,0 6,3 
140 º Marcel Gomes Bordignon 29/12/1983 6,3 0,0 6,3 
141 º Laís Oliveira de Santana 25/10/1989 6,3 0,0 6,3 
142 º Alessandra Antonietto Sabbag 17/11/1989 6,3 0,0 6,3 
143 º Ana Paula Brudmicki Barbosa 05/03/1986 6,2 0,0 6,2 
144 º Karla Caroline Ferreria 30/06/1980 6,1 0,0 6,1 
145 º Ana Paula Lopes Nonato  18/01/1987 6,1 0,0 6,1 
146 º Cristiane Bueno Maccari 14/10/1981 6,0 0,0 6,0 
147 º Jéssica Cristina Ponijaleski de Oliveira 18/03/1987 6,0 0,0 6,0 
148 º Daniela Varela Cordeiro  26/03/1987 6,0 0,0 6,0 
149 º Raquel Helisa Ribeiro Moura 22/12/1979 6,0 0,0 6,0 
150 º Larissa Ribeiro Tomazoni 14/04/1989 5,6 0,37 5,97 
151 º Sibhelle Katherine Nascimento 24/08/1981 5,8 0,0 5,8 
152 º Fábio André Prohmann da Silva 13/05/1986 5,6 0,0 5,6 
153 º Veridiana Maffessoni Kotaka 15/02/1990 5,6 0,0 5,6 
154 º Luís Felipe Estrada Martins 04/11/1992 5,6 0,0 5,6 
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155 º Kátia Cilene Krieck 02/05/1969 5,5 0,0 5,5 
156 º Diego Nascimento dos Santos Duarte 30/04/1984 5,5 0,0 5,5 
157 º Núbia de Oliveira Terra Colin 23/05/1986 5,5 0,0 5,5 
158 º Juliana Ravaglio 08/07/1971 5,3 0,0 5,3 
159 º Lorena Lazarotto Silva 18/07/1996 5,3 0,0 5,3 
160 º Elton de Jesus Gonçalves 24/01/1974 5,1 0,0 5,1 
161 º Skarlett Régis de Moura  25/07/1990 5,1 0,0 5,1 
162 º Flávia Sartori Lazzarotto 19/10/1977 5,0 0,0 5,0 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL  CONCILIADORES:  

ORDEM NOME DATA 
NASCIMENTO 

NOTA DA LISTA DE  
APROVADOS 

NOTA ATRIBUÍDA AOS 
TITULOS 

NOTA DA 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

1º Luciane Regina da Silva do Bonfin 03/05/1978 10,0 0,0 10,0 
2º Debora Higenberg de A. Machado 23/06/1978 9,5 0,7 10,0 
3º Shurama Zamile Carvalho Monaro 23/09/1979 10,0 0,0 10,0 
4º Carla Vladiane Alves Leite 09/09/1984 9,5 1,0 10,0 
5º Carolina Cabral Resende  14/11/1987 10,0 0,0 10,0 
6º Thaiz Singer Correia da Silva 24/03/1988 10,0 0,45 10,0 
7º Kamila Diully Straube da Silva 02/12/1988 10,0 0,0 10,0 
8º Giovanna Mazzarotto 30/10/1989 10,0 0,2 10,0 
9º Bianca Mara Lecheta Rissi 17/12/1994 10,0 0,2 10,0 

10 º Josiane Ferreira R. de Medeiros 07/08/1990 9,5 0,46 9,96 
11 º Monique Saito 12/03/1992 9,5 0,4 9,9 
12 º Larissa Hirsten Hetka 16/07/1987 9,5 0,32 9,82 
13 º Neli Brexi 28/12/1968 9,5 0,22 9,72 
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14 º Luciane Cristina Dropa 24/05/1980 9,5 0,22 9,72 
15 º Angelo Marcio Arouca Veloso 13/03/1977 9,5 0,2 9,7 
16 º Aline Maria Pala Cruz 17/10/1990 9,0 0,65 9,65 
17 º Samara Wsolek B. de Oliveira 25/08/1994 9,5 0,11 9,61 
18 º Leandro Pereira de Lima Morais 03/03/1993 9,0 0,6 9,6 
19 º Viviane Duarte Couto de Cristo 20/07/1975 9,0 0,55 9,55 
20 º  Gilberto Andreatta Maia 05/06/1976 9,5 0,0 9,5 
21 º Kleber Dourado Lopes 01/07/1982 9,5 0,0 9,5 
22 º Ana Maria Bender Fydryszewski 15/03/1992 9,5 0,0 9,5 
23 º Guilherme Russo Marani 19/04/1992 9,5 0,0 9,5 
24 º Thamisa Rayane de Oliveira  01/10/1992 9,5 0,0 9,5 
25 º Celso Valle Gutoski 11/09/1994 9,5 0,0 9,5 
26 º Jessica Nicoly Canani de Chaves 22/05/1995 9,5 0,0 9,5 
27 º Richard Tieppo Robaina 02/03/1992 9,0 0,47 9,47 
28 º Karina de Fétima Turossi 17/12/1991 9,0 0,4 9,4 
29 º Alessandra Wolf Pioli 27/07/1985 9,0 0,35 9,35 
30 º Simone Yumi I. de Paula e Silva  03/02/1982 9,0 0,2 9,2 
31 º Amanda Magalhães L. da Cruz  28/12/1992 9,0 0,2 9,2 
32 º Maria de Fatima Batista 22/07/1966 8,5 0,66 9,16 
33 º Matheus Elias Roque de Freitas 31/01/1995 9,0 0,02 9,02 
34 º  Jean Carlos Selleti 02/06/1967 9,0 0,0 9,0 
35 º Priscila Aparecida Costamanha 24/01/1979 9,0 0,0 9,0 
36 º Flávio Pereira dos Santos 18/04/1983 9,0 0,0 9,0 
37 º Soraia de Oliveira Rosa Spitale 07/10/1985 9,0 0,0 9,0 
38 º Rosangela Kill Carvalho  17/09/1986 9,0 0,0 9,0 
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39 º Larissa Mehl  30/10/1987 8,5 0,5 9,0 
40 º Elaine Inocencio de Jesus 09/05/1988 9,0 0,0 9,0 
41 º Wander Moreira de Freitas  12/01/1989 9,0 0,0 9,0 
42 º Débora do Rocio Bozgazi 24/05/1990 9,0 0,0 9,0 
43 º Gustavo Henrique de Souza 22/03/1991 9,0 0,0 9,0 
44 º Juliana Fonseca Ferreira 12/02/1992 9,0 0,0 9,0 
45 º Nadjanine Galindo de F. Farias 31/05/1992 9,0 0,0 9,0 
46 º Aline Carmem Bertoja 16/09/1992 9,0 0,0 9,0 
47 º Letícia Krizizanovski Carneiro 15/09/1994 9,0 0,0 9,0 
48 º Wilian Koschewski 06/06/1978 8,5 0,44 8,94 
49 º Ivonete da Rosa 03/08/1982 8,5 0,4 8,9 
50 º Giulia Rossini Gusso 18/10/1992 8,5 0,4 8,9 
51 º Erenê Oton Franca de Lacerda Filho  19/11/1979 8,5 0,3 8,8 
52 º Flávia Rosa Canelli de Souza 19/01/1984 8,5 0,22 8,72 
53 º Denise Christine M. Rocha Vieira  27/06/1981 8,0 0,7 8,7 
54 º Cecília Wsolek 25/09/1967 8,5 0,07 8,57 
55 º Mayara Wsolek B. de Oliveira 02/09/1996 8,5 0,07 8,57 
56 º Maria Francisca Marcondes  15/09/1990 8,5 0,05 8,55 
57 º Ely Alves Pereira 26/03/1960 8,5 0,0 8,5 
58 º Lilian Simone Furlamento 03/04/1973 8,5 0,0 8,5 
59 º Camila Maria Alcântara  19/01/1974 8,5 0,0 8,5 
60 º Sandra Baranoski 26/07/1976 8,5 0,0 8,5 
61 º Osvaldo Teodoro dos Passos 21/09/1976 8,5 0,0 8,5 
62 º Lya Galesi Abdala Boarin 14/01/1980 8,5 0,0 8,5 
63 º Michele Kasnocha 31/01/1988 8,5 0,0 8,5 
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64 º Alessandra Antonietto Sabbag  17/11/1989 8,5 0,0 8,5 
65 º Arthur Henrique Silva Coelho 02/12/1990 8,5 0,0 8,5 
66 º Marcela Eduarda Appi 15/03/1991 8,5 0,0 8,5 
67 º Marwan Glock Maltaca  29/08/1992 8,5 0,0 8,5 
68 º André Fernando Govaski 12/08/1994 8,5 0,0 8,5 
69 º Aline Ribeiro Pereira 22/03/1995 8,5 0,0 8,5 
70 º Iago B. Flinkerbush Schwanke 24/07/1996 8,5 0,0 8,5 
71 º Carolina Gusso Herget 20/09/1996 8,5 0,0 8,5 
72 º Fabiana Regina Budel 28/06/1988 8,0 0,47 8,47 
73 º Daisy Pereira Alves 19/07/1975 8,0 0,2 8,2 
74 º Renata Rodrigues Guimarães Wollmann 02/07/1992 7,5 0,62 8,12 
75 º Gustavo Domingues de Brito 02/01/1992 8,0 0,06 8,06 
76 º Ana Carla Luy da Cunha Alonso 18/08/1980 8,0 0,05 8,05 
77 º Isadora Ribeiro Cavalcanti 11/11/1995 8,0 0,05 8,05 
78 º Raquel Figueira da Silva Pereira 05/10/1982 8,0 0,02 8,02 
79 º Ana Claudia da Silva C. Pinheiro 11/03/1983 8,0 0,02 8,02 
80 º Ana Maria Romão 30/12/1965 8,0 0,0 8,0 
81 º Maria T. Hanel A. Gardolinski 29/05/1966 8,0 0,0 8,0 
82 º Francisco de Souza Quirino Filho  17/10/1969 8,0 0,0 8,0 
83 º Eneida de Cassia Camargo 17/02/1972 8,0 0,0 8,0 
84 º Sérgio Pereira Borges 24/12/1973 8,0 0,0 8,0 
85 º Lívia Pires Corrêa de Andrade 29/10/1977 8,0 0,0 8,0 
86 º Cristiane Bueno Maccari  14/10/1981 8,0 0,0 8,0 
87 º Grasiele Caldato  03/07/1982 8,0 0,0 8,0 
88 º Andrea Sylvia Almeida Durço 09/04/1983 8,0 0,0 8,0 
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89 º Ana Priscila Furst 28/05/1985 8,0 0,0 8,0 
90 º Júnior Cárdenas Moreno 26/08/1985 8,0 0,0 8,0 
91 º Fernanda Trevisan Melfi Vessoni 18/09/1985 8,0 0,0 8,0 
92 º Vanessa Vicentini de Siqueira Dias 27/02/1987 8,0 0,0 8,0 
93 º Jessica Cristina P. de Oliveira                18/03/1987 8,0 0,0 8,0 
94 º André Ricardo de Miranda 29/05/1990 8,0 0,0 8,0 
95 º Carla Giovana Maggi Checheliski 29/09/1990 8,0 0,0 8,0 
96 º Luana Capriles de Almeida 09/02/1992 8,0 0,0 8,0 
97 º Letícia Cristina de Oliveira Franco 14/10/1992 8,0 0,0 8,0 
98 º Guilherme Rodrigues 01/01/1993 8,0 0,0 8,0 
99 º Felipe Kenji Watanabe 02/12/1994 8,0 0,0 8,0 

100 º Raisa Alves Moreira 21/12/1994 8,0 0,0 8,0 
101 º Ester Peres da Silva 24/02/1995 8,0 0,0 8,0 
102 º Juliane Rosa Vitorino 13/07/1995 8,0 0,0 8,0 
103 º Isadora Bueno Pacheco 28/09/1996 8,0 0,0 8,0 
104 º Karina Vieira de Lima 14/04/1981 7,5 0,24 7,74 
105 º Karen Crispin da Silva 28/07/1990 7,5 024 7,74 
106 º Thaís Rodrigues Coutinho Gouvea 20/04/1990 7,0 0,7 7,7 
107 º Amir Lopes Martins Junior 13/11/1992 7,7 0,0 7,7 
108 º Fabiana Maria Leal 17/03/1986 7,5 0,2 7,7 
109 º Hermes dos Santos kociolex 18/12/1957 7,5 0,02 7,52 
110 º Jacson Clenio de Souza 12/08/1975 7,5 0,0 7,5 
111 º Roselia Furman Carneiro da Silva 14/10/1975 7,0 0,5 7,5 
112 º Marcus Antonio Bond Duarte  29/05/1980 7,5 0,0 7,5 
113 º Karla Caroline Ferreria 30/06/1980 7,5 0,0 7,5 
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114 º Vyvian Zilah Fernandes 18/06/1981 7,5 0,0 7,5 
115 º Sandra Mara de Paula Correia 03/05/1982 7,5 0,0 7,5 
116 º Taiana Valejo Rocha Ferrer  01/05/1983 7,5 0,0 7,5 
117 º Panmela Kelly Gonçalves Franco 02/04/1984 7,5 0,0 7,5 
118 º Emanuel Gonsalves Negrão 27/08/1985 7,5 0,0 7,5 
119 º Sabrina Zadorozne Ribeiro 03/09/1986 7,5 0,0 7,5 
120 º Bianca Sandes 10/11/1988 7,5 0,0 7,5 
121 º Laís Oliveira de Santana 25/10/1989 7,5 0,0 7,5 
122 º Letícia Longhi 18/02/1991 7,5 0,0 7,5 
123 º Taciane Maize Carvalho 22/07/1991 7,5 0,0 7,5 
124 º Diogo Augusto Luzzi 15/03/1992 7,5 0,0 7,5 
125 º Josiane Silva dos Santos 24/03/1993 7,5 0,0 7,5 
126 º Eduardo Francisco de Paula  03/05/1993 7,5 0,0 7,5 
127 º Carolina Aparecida S. de Toledo 12/10/1993 7,5 0,0 7,5 
128 º Daniele Gonçalves G. Diedzits 08/03/1994 7,5 0,0 7,5 
129 º Victor Henrique S. F. de Oliveira  19/12/1994 7,5 0,0 7,5 
130 º Paola Cardinale Franceschi 21/03/1995 7,5 0,0 7,5 
131 º Lucilena da Silva Oliveira  21/04/1964 7,0 0,24 7,24 
132 º Thiago Felix da Silva 26/03/1985 7,0 0,2 7,2 
133 º Rodrigo Wicthoff Cunha 29/12/1981 6,5 0,66 7,16 
134 º Kelli Martins Julião 11/09/1982 7,0 0,07 7,07 
135 º Sergio Murilo Korobinski 06/06/1988 7,0 0,02 7,02 
136 º Tábata Quinsler V. Schneider 30/08/1990 7,0 0,02 7,02 
137 º Paulo Roberto Melfi 12/06/1945 7,0 0,0 7,0 
138 º Maria Luisa Nataly A. S. de Lima 10/12/1970 7,0 0,0 7,0 
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139 º Cláudia Rogério Gama  16/11/1972 7,0 0,0 7,0 
140 º Márcia Cristo de Lara 08/12/1973 7,0 0,0 7,0 
141 º Roselia Furman Carneiro da Silva 14/10/1975 7,0 0,5 7,5 
142 º Clayton Jose Batista 15/03/1977 7,0 0,0 7,0 
143 º Christopher Dori Dutra 06/08/1977 7,0 0,0 7,0 
144 º Ana Lúcia da Silva Perez 18/04/1979 7,0 0,0 7,0 
145 º Ellen Moreira Leal 24/09/1982 7,0 0,0 7,0 
146 º Diogo Ricardo Lemos 19/05/1983 7,0 0,0 7,0 
147 º Raquel Araújo da Silva  13/11/1985 7,0 0,0 7,0 
148 º José Antônio Firmino L. da Silva 08/04/1986 7,0 0,0 7,0 
149 º Kelly Caroline Mottin Rodrigues 17/11/1988 7,0 0,0 7,0 
150 º Maria Joana F. Guimarães Zaze 22/04/1989 7,0 0,0 7,0 
151 º Wesley Mendes da Silva 18/10/1989 7,0 0,0 7,0 
152 º Aline Carolina Lopes 17/05/1990 7,0 0,0 7,0 
153 º André Felipe Viveiros Pereira  17/02/1991 7,0 0,0 7,0 
154 º Ana Paula Javorski 13/09/1991 7,0 0,0 7,0 
155 º Lucas de Campos Bispo 04/11/1991 7,0 0,0 7,0 
156 º Francieli Cabral de Oliveira   17/06/1992 7,0 0,0 7,0 
157 º Luis Felipe Estrada Martins 04/11/1992 7,0 0,0 7,0 
158 º Juliana Cristina da Silva Monteiro 18/12/1992 7,0 0,0 7,0 
159 º Liz Brum Fernandes  30/03/1993 7,0 0,0 7,0 
160 º Gabriela Gama Stinglin 08/01/1995 7,0 0,0 7,0 
161 º Felipe Alves Fernandes Dias 29/08/1995 7,0 0,0 7,0 
162 º Carla Regiane Prado 30/10/1995 7,0 0,0 7,0 
163 º Bianca Bagotini 29/03/1996 7,0 0,0 7,0 
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164 º Jessica Sanson Melech 27/04/1991 6,5 0,42 6,92 
165 º Maria da Graça L. Souza Jorge 13/04/1956 6,5 0,2 6,7 
166 º Eliandra Lopes Rangel 23/09/1981 6,5 0,2 6,7 
167 º Matheus Rodrigues do Amaral 06/03/1992 6,7 0,0 6,7 
168 º Francisco Claudio Zeferino 23/06/1962 6,5 0,0 6,5 
169 º Rosane Paolini 06/07/1964 6,5 0,0 6,5 
170 º Elise Yuri Takemura S. e Silva  28/03/1973 6,5 0,0 6,5 
171 º Katia Cilene da Silva Machado 28/05/1975 6,5 0,0 6,5 
172 º Guaraci Fonseca Chen Junior 15/10/1981 6,5 0,0 6,5 
173 º Mirian Mangoni de Miranda 18/01/1982 6,5 0,0 6,5 
174 º Jorge Lucas Carvalho Moura 11/04/1985 6,5 0,0 6,5 
175 º Juliane Turra Firman Silva 08/02/1986 6,5 0,0 6,5 
176 º Kaandra Wellner Nascimento 18/03/1990 6,5 0,0 6,5 
177 º Skarlett Régis de Moura  25/07/1990 6,5 0,0 6,5 
178 º Letícia Kuminek de A. Canalli  29/10/1992 6,5 0,0 6,5 
179 º Leticia de Bastos de Lima 17/03/1993 6,5 0,0 6,5 
180 º Maria Nagila Saldanha da Silva 31/05/1993 6,5 0,0 6,5 
181 º Halessa Guimarães Machaki 05/07/1994 6,5 0,0 6,5 
182 º Stella Garbellini Scavazini 01/09/1994 6,5 0,0 6,5 
183 º Fernanda Oliveira Schuenck 18/05/1995 6,5 0,0 6,5 
184 º Samuel Vinícius Jordão 22/01/1997 6,5 0,0 6,5 
185 º Gabriel Aparecido Moreira da Silva  18/08/1997 6,5 0,0 6,5 
186 º Vitória Zeglin de Carvalho 03/10/1997 6,5 0,0 6,5 
187 º Cinthya da Silva Leal 13/04/1998 6,5 0,0 6,5 
188 º José Roberto Ruths Machado 06/02/1985 6,2 0,0 6,2 
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189 º Jordane Nubia Limberger 22/09/1985 6,0 0,2 6,2 
190 º Tamara Samad 28/01/1996 6,2 0,0 6,2 
191 º Naara de Moraes Cambuí  21/11/1965 6,0 0,0 6,0 
192 º Milva Alessandra Cavalheiro 25/07/1974 6,0 0,0 6,0 
193 º Flávia Sartori Lazzarotto 19/10/1977 6,0 0,0 6,0 
194 º Rosimar Pereira da Silva da Costa  04/07/1978 6,0 0,0 6,0 
195 º Patrícia Valéria Lombardo 30/04/1980 6,0 0,0 6,0 
196 º Rafael Hendrigo Godoy 18/11/1981 6,0 0,0 6,0 
197 º Wictor Augusto Guimarães Dias 04/04/1982 6,0 0,0 6,0 
198 º Everson Adolfo Warmling 14/08/1982 6,0 0,0 6,0 
199 º André Gustavo Tavares Kutianski 04/03/1984 6,0 0,0 6,0 
200 º Diego Nascimento dos S. Duarte 30/04/1984 6,0 0,0 6,0 
201 º Anne Caroline Dobrowolski Motta 03/05/1985 6,0 0,0 6,0 
202 º Aryanne Edite Araujo 22/09/1987 6,0 0,0 6,0 
203 º Emmanuele Thamila Reis Fronza 06/04/1989 6,0 0,0 6,0 
204 º Thaiz Rachinski Bertotto 04/05/1993 6,0 0,0 6,0 
205 º Noelle Maria Tavares Franco 25/09/1993 6,0 0,0 6,0 
206 º Kátler Fernandes Alves  05/08/1995 6,0 0,0 6,0 
207 º Ana Paula Borato 13/01/1997 6,0 0,0 6,0 
208 º Wanderlei Agape Vieira 07/10/1967 5,5 0,2 5,7 
209 º Carla Roberta Silva Pereira 07/03/1965 5,5 0,0 5,5 
210 º Aldo de Sousa Cruz 28/01/1974 5,5 0,0 5,5 
211 º Joaquim Cândido Bezerra Junior 22/10/1976 5,5 0,0 5,5 
212 º Larissa Zarpellon Mattana 06/04/1981 5,5 0,0 5,5 
213 º Lorena Pinheiro Lopes da Silva 26/08/1988 5,5 0,0 5,5 
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214 º Camila Tramujas  25/10/1990 5,5 0,0 5,5 
215 º Josemary Trevisan Tissot 16/03/1991 5,5 0,0 5,5 
216 º Madelaine Miranda da Silva 01/02/1992 5,5 0,0 5,5 
217 º Yara Aparecida Caroba Ruy 20/10/1994 5,5 0,0 5,5 
218 º Luana Dias Araújo 27/11/1994 5,5 0,0 5,5 
219 º Karyn Kellen Scolmeister 19/08/1981 5,0 0,2 5,2 
220 º Cristiane de Campos Glowaski 13/10/1984 5,0 0,05 5,05 
221 º Tânia Mara Meneses Moura 24/08/1957 5,0 0,0 5,0 
222 º Ricardo Magela Caldas 02/04/1958 5,0 0,0 5,0 
223 º Altamir Fernandes Alves dos Anjos 22/01/1962 5,0 0,0 5,0 
224 º Alexssandra Cebulla 18/11/1976 5,0 0,0 5,0 
225 º Adriano Clever Sganzerla 02/12/1981 5,0 0,0 5,0 
226 º Katia Regina Dutra da Silva 23/03/1982 5,0 0,0 5,0 
227 º Denise C. Romanowski Anastácio 13/06/1982 5,0 0,0 5,0 
228 º Bianca Alvarenga Silva 13/06/1992 5,0 0,0 5,0 
229 º Jaqueline Aparecida C. Moreira 10/05/1993 5,0 0,0 5,0 
230 º Bruna Ketz Barteziki  13/03/1998 5,0 0,0 5,0 
231 º Letícia Rodrigues de Campos 12/09/1998 5,0 0,0 5,0 
232 º João Vitor dos Santos Quintilhano 03/11/2000 5,0 0,0 5,0 

 

 

Nos termos dos itens 6.10 e 6.11 do edital de abertura do presente processo seletivo, no prazo de 2 (dois) dias úteis a contar 

da publicação deste edital no site do Tribunal de Justiça do Paraná e mediante requerimento do interessado, será concedida 
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vista das provas e no mesmo prazo caberá reclamação à Presidente do processo seletivo, devendo o recurso observar o 

regramento previsto no artigo 25, da Resolução nº 04/2013 do CSJEs. 

 

Colombo, 24 de outubro de 2019 

 

FERNANDA TRAVAGLIA DE MACEDO 
JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE 


		2019-10-24T15:32:59-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal


	



